
 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 18/2015/2016 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego prof. dr. hab. Bogusławowi Śliwerskiemu 

Na podstawie § 7 ust. 1 i ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz § 4 ust. 1 

załącznika nr 2 do Statutu  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wszczyna się postępowanie w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego prof. dr. hab. Bogusławowi Śliwerskiemu. 

§ 2 

1. Kandydatura prof. dr. hab. Bogusława Śliwerskiego została przedstawiona przez Dziekana Wydziału 

Pedagogiki i Psychologii prof. dr hab. Ewę Zwolińską na posiedzeniu Rady Wydziału Pedagogiki i 

Psychologii.  

2. Rada Wydziału Pedagogiki i Psychologii, po rozpatrzeniu kandydatury i uzyskaniu opinii pozostałych 

rad wydziałów w sprawie wszczęcie postępowania o nadanie wyróżnienia, podjęła w głosowaniu 

tajnym uchwałę Nr 37/2015/2016 z dnia 8 grudnia 2015 r. w sprawie wystąpienia do Senatu 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z wnioskiem o nadanie prof. dr. hab. Bogusławowi Śliwerskiemu 

tytułu doktora honoris causa. 

 

§  3 

Wszczęcie postępowania w sprawie nadania prof. dr. hab. Bogusławowi Śliwerskiemu tytułu doktora 

honoris causa Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego uzasadnione jest oryginalnym wkładem i 

szczególnymi zasługami dla rozwoju nauk pedagogicznych, zwłaszcza w obszarze teorii kształcenia i 

wychowania, jak również znaczącym wspieraniem aktywności naukowej bydgoskiego środowiska 

pedagogicznego funkcjonującego w ramach Wydziału Pedagogiki i Psychologii. 

 

 



 

§  4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Senatu UKW 

              Prorektor ds. Finansów i Rozwoju 

 

 

 

mgr Monika Zielińska - Wódecka        dr hab. Piotr Malinowski, prof. nadzw. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr .../4/2015/2016  


